
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

６月１日より 

レスポ営業再開のお知らせ 

平素よりフィットネスクラブ レスポをご利用いただき、誠にありがと

うございます。 

政府による新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言解除をうけ当

施設におきましても 2020年 6月 1日より全店再開する

ことといたしました。 

会員のみなさまには、ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが再

開に向けて安心・安全な環境作りに努めてまいりますのでもうしば

らくお待ちくださいます様、お願い申し上げます。 

 
【入館時に検温させていただきます】 

感染症予防対策として入館時に非接触型体温計にて検温させていただき

ます。その際、37.5℃を超える方はご入館をお断りいたします。 

 
【スタジオやグループレッスンについて】※該当施設に限る 

スタジオは定員を変更して行います。グループレッスンにおきましても一部

内容を変更して行います。 

 
【施設利用券の有効期限について】※該当施設に限る 

休館期間を含むチケットをお持ちの方は有効期限をご購入日より 9 ヶ月

に延長してご利用いただけます。 

 
【スタンプラリーの期間延長について】※該当施設に限る 

開催中のスタンプラリーは更に期間延長をして 7月 31日までといたしま

す。 
 

フィットネスクラブ レスポ  


